БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

 «Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

«23» мая 2019 г.          № 210-О

ст. Новотитаровская

Об утверждении плана мероприятий дорожной карты и медиаплана

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в 2019 году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 21 мая 2019 года № 1772 «Об утверждении Плана

первоочередных мероприятий (дорожной карты), медиаплана и примерного положения о

Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2019 году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить дорожную карту по созданию и функционированию Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в БОУСОШ №35 МО

Динской район (Приложение 1).

2. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению создания Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в БОУСОШ №35

МО Динской район (Приложение 2).

3. Утвердить положение о деятельности Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста» (Приложение 3).

4. Утвердить должностные инструкции: руководителя Центра, педагога-организатора,

педагога дополнительного образования, учителя (Приложение 4).

5. Обеспечить выполнение дорожной карты до 01 сентября 2019 года.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор БОУСОШ №35

МО Динской район             С.В.Ващенко